平成 29年２月吉日

長崎市介護支援専門員連絡協議会

南部ブロック会員各位

長崎市介護支援専門員連絡協議会

南部ブロック長 大町 由里

平成２８年度 長崎市介護支援専門員連絡協議会

第３回 南部ブロック研修会のご案内

厳寒の候、皆様におかれましては益々ご壮健のこととお喜び申し上げます。

さて、Ｈ２８年度の第３回南部ブロック研修会を下記内容にて開催致します。

   ご多忙とは存じますが、多数ご参加いただきますようお願いいたします。

 尚、研修会終了後には「交流会」も企画しております。

お忙しいと思いますが、ふるってご参加頂きます様、お願い申し上げます。

     別紙申込用紙にて、２月２８日（火）までに出欠をご連絡下さいますよう、

宜しくお願い致します。（出欠 送信先 青葉苑です）

記

【研修会】   日  時   平成２９年３月１０日（金曜日）

              １４：００～１６：３０（２時間３０分）

        会  場   アマランス 研修室１・２

             内  容   「社会資源の種類と社会資源を知る手段」

               ～現状と今後必要な資源を考える～

※第１回研修会で行った意識調査の結果を踏まえ、「社会資源の活用が上手く出来ない」

という課題に焦点を当てて地域包括支援センターからのお話や意見交換を通じて社会

資源の重要性や活用方法などについて知識・技術の向上を目指します。

【交流会】  日  時   平成２９年３月１０日（金曜日） １７:３０～

       場  所    『がんばらんば本舗』

               （長崎市万屋町５－３３ TEL：８２５-９４８２）

         会  費     ４，０００円

◇◆連 絡 先◆◇

喜楽苑居宅介護支援事業所

 TEL：８７８－２２５７ FAX：８７８－７０７４ 永山 朱実

長崎市南部地域包括支援センター

TEL：８９２－３１２４ FAX：８９２－３１４１ 西本 美佳

可能であれば事業所単位での申込みをお願いいたします。

送信先 ＦＡＸ番号  095-898-5536

特別養護老人ホーム 青葉苑  大町 宛

平成 28年度南部ブロック会議並びに第３回研修会 参加申込書

事業所名

研修会参加者氏名               （ 交流会 → 出席 ・ 欠席 ）

                       （ 交流会 → 出席 ・ 欠席 ）

                       （ 交流会 → 出席 ・ 欠席 ）

                       （ 交流会 → 出席 ・ 欠席 ）

                       （ 交流会 → 出席 ・ 欠席 ）

                       （ 交流会 → 出席 ・ 欠席 ）

              （ 交流会 → 出席 ・ 欠席 ）

              （ 交流会 → 出席 ・ 欠席 ）

                    ※平成２９年２月 28日（火）必着

<ご質問がございましたらご記入下さい>